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10 § Toimintakertomus 2020 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää  

1. merkitä liitteen mukaisen toimintakertomuksen tiedoksi ja 

2. lähettää toimintakertomuksen tiedoksi Helsingin seurakunta-
yhtymälle. 

Käsittely 

Kirkkoherra kertoi vuoden 2020 toiminnan toteutumisesta sekä katsot-
tiin viestinnän laatima toimintakertomusvideo. 

Päätös 

Seurakuntaneuvosto päätti 

1) merkitä toimintakertomukset tiedoksi ja 

2) lähettää toimintakertomuksen (koonti A4) tiedoksi Helsingin seura-
kuntayhtymään. 

 

 

 

Selostus 

Malmin seurakunnassa tehty työ toteutui maaliskuussa 2020 levinneen 
pandemian vuoksi vahvasti etukäteen valmistelluista toimintasuunnitel-
mista poiketen. Vuoden pari ensimmäistä kuukautta edettiin suunnitel-
lusti, ja maaliskuun puolivälistä alkaen toimintaa suunniteltiin ja toteutet-
tiin koronan vaatimien rajoitusten puitteissa. Toiminnan linjauksia tehtiin 
kevään, kesän ja syksyn aikana useaan otteeseen, sitä mukaa kuin vi-
ranomaisten linjaukset ja suositukset tietylle ajanjaksolle olivat tiedossa. 

Koko seurakunnan etukäteen asetetut tavoitteet toteutuivat koronasta 
huolimatta yllättävänkin hyvin. 1) Viestinnällinen tavoite tehdä työtä nä-
kyväksi ja saada viestiä laajemmin kuuluviin toteutui hyvin. Uusi viestin-
tätiimi haki vielä muotoaan vuoden aikana, mutta hyvää työn tulosta 
syntyi koko työyhteisön yhteisen ponnistelun ansiosta. Vuoden viimei-
sen neljänneksen aikana Malmin seurakunta nousi ykköseksi Tekirin 
kokoamalla parhaiten sosiaalisessa mediassa pärjäävien seurakuntien 
ja hiippakuntien listalla. 2)Toimintakausien (syksy, pyhäinpäivä, joulu, 
talvi, pääsiäinen, kevät ja kesä) selkeämmästä näkymisestä toteutui ko-
ronan mahdollistamissa rajoissa. 3) Erityisesti pyhäinpäivän toteutus oli 
erittäin onnistunut, ja siinä toteutuivat myös pyrkimykset tehdä rohkeita 
kokeiluja ja tavoittaa uusia ihmisiä. 



Seurakuntaneuvostolle annetaan tiedoksi vuoden 2020 toimintakerto-
mus (liitteinä pidempi versio sekä seurakuntayhtymään lähetettävä lyhyt 
kooste) sekä katsotaan toimintakertomusvideo. 

 

Toimintakertomuskooste lähetetään Helsingin seurakuntayhtymälle tie-
doksi. 

 

Liitteet 

4 Toimintakertomus 2020 (pidempi) 

5 Toimintakertomus 2020_koonti (A4) 

 

 

 

 



 


